
V Přerově dne 7. 4. 2025 
Věc 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Zadavatel: 
Město Šternberk 
Sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01  Šternberk 
IČ: 00299529 
DIČ: CZ00299529 
 
Veřejná zakázka: 
MĚSTO ŠTERNBERK – kanalizace Chytilička 
Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 
 

Dne  3. 4. 2025 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace /ZD/ 
výše uvedené veřejné zakázky, ke které poskytuje zadavatel v zákoně stanovené lhůtě 
následující vysvětlení. Vysvětlení odesílá zadavatel všem známým dodavatelům a současně 
je uveřejňuje na profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/00299529/. 
 

Žádost o vysvětlení ZD: 
1. Projektant počítá s ŽB potrubím na (m). Dle podélného profilu a standardizovaných délek 
výrobců kanalizačních šachet a potrubí daného materiálu a dimenze, nevychází umístění 
šachet přesně na projektovanou pozici. Rozdíl je až 70 cm. Bude tedy doplněna položka řez 
a frézování ŽB potrubí? Nebo bude možno se šachtami pozičně pohybovat dle standartních 
délek výrobců trubního systému? 
Vysvětlení ZD: 
Do přiloženého soupisu prací byla doplněna položka v dílčím soupisu prací 090 s číslem 23 
zohledňující náklady související s případným zkrácením trub a frézováním jejich konců 
včetně odvozu a likvidace vzniklého odpadu. Případně je možno řešit i posunem šachet. Pak 
se položka nevyčerpá. 
 

Žádost o vysvětlení ZD: 
2. Dále ve výkazu výměr položka č.68 - Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01.  V technické 
zprávě se píše odstranění stávající opěrné zídky z dřevěných pražců. Na místě samém se 
nachází staré železniční pražce, které jsou považovány za nebezpečný odpad zatříděný 
pod kódem 17 02 04. Bude o tuto položku doplněn výkaz výměr? 
Vysvětlení ZD: 
Do přiloženého soupisu prací byla doplněna položka v dílčím soupisu prací 001 s číslem 73 
zohledňující náklady související s případným  příplatkem za uložení nebezpečného odpadu 
zatříděného pod kódem 17 02 04. 
 

Zadavatel stanoví nově lhůtu pro podání nabídek takto: 
Nabídky se podávají nejpozději do 10.00 hod. dne 17. 4. 2025. 

 
 
S pozdravem 
 

 
  Ing. Šárka Goldmannová 
       za ZVZ Konzult s.r.o. 

                                                                                 smluvní zástupce zadavatele 

https://profily.proebiz.com/profile/00299529/


 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Soupis prací_07.04.2025 
 


		2025-04-07T15:24:53+0200
	Ing.  Šárka Goldmannová




